& in montibus & in speluncis & in caueis terrarum; Et huiusmodi testimonia fidei probant. Non acceperunt se promissiones. Deo pro nobis aliquid melius providente; ut ne sine nobis consummarentur; Ideoque & nos tantam habentes inpositam nubem tertium. Deponeret omne pondus & sic ut stant nos peccatum. Per patientiam curramus propositum nobis certamen. Aspicienter in auctorem fidei & consummatorem ih̄m; qui proposito sibi gaudio sur tenuit crucem; confusione contempta. Atque in dextera sedet dei sedet; Recognite enim eum qui talem sur tenuit persecutione a peccatoribus aduersum semetipsum contradictionem. Et nefati gemini animis uertitur deficienter; Non dum urque ad sanguinem uertitur aduersum peccatum repugnanter. Obliti eritis consolationem quam uobis tanquam filius loquitur dicens; Filii noli negligere disciplinam domini; neque fatigetur cum ab eo argueris; quem enim diligit dominus castigat; Flagellat autem omnem filium quem recipit; In disciplina per seueritatem

117
quam filius uobis ^{se} offert dñ. Quis enim filius
quem non corripiat pater. Quod si extra
disciplinam erit cuius participer fuerit
sunt omnes, ergo adulteri & non filii erit.
Deinde quidem pater carnis nostrae habu-
imur eruditorer. & reuerentiamur ^{eos}. Non
multo magis obtemperabimur patri spiri-
tuum & uiuemur. Et illi quidem in tempore
paucorum dierum secundum suam uolun-
tatem erudiebant nos. Hic autem ad id quod
utile est in recipiendo sanctificationem eius.
Omnis autem disciplina in praesenti quidem
uidetur non esse gaudium sed meror. Postea
autem fructum peccatissimum exerci-
tatur per eam reddit iustitiae. Propter
quod tenet sar manus & soluta genua erigite.
Et gressor pector facite pedibus uersis.
Ut non qui claudicant erret. coagis autem
sanetur. Pacem sequimini cum omnibus &
sanctimoniam sine qua nemo uidebit dñ. Contem-
plenter ne quis desit gratia eidi. Nequa
radix amaritudinis sursum germinans
impediat. Et per illam iniquentur multi.

Nequit fornicator aut profanus ut esau.
qui propter unam escam uendi ditissimi
tuae sua; Scitote enim qm et portae capi
ent hereditare benedictionem reprobatur est,
Non enim inuenit paenitentiae locum quam
quam cum lacrimis inquisisset eam; Non enim
accessit tunc adtractabilem et accessibilem
ignem et turbinem & caliginem. Et tubae sonu.
et uocibus boru. ^{& procellam.} Quom qui audierunt & cu
saueunt se ne eis fieret uerbum; Non enim
portabant quod dicebatur; Et si uertit ad
gerit montem lapidabitur; Vita terribile
erat quod dicebatur; Moyses enim dixit;
Et territur sum et tremibundus; Sed accer
sit tunc ad sion montem. Et ciuitatem diuini
tunc hierusalem caelestem frequentiam. Et
ecclesiam primitiuorum qui conscripserunt in
caelis. Et iudicem omnium dnm et spm iustor
per fecerunt. Et testamenti noui media
torem ihm. Et sanguinis aspersionem melius
loquentem quam abel; Uide te ne recurserit
loquentem; Si enim illi non effugerunt recurserit
ter eum qui super terra loquebatur. Multo

1. rex
o. 20

1. rex
o. 20

et multorum
in humange
lorum

magis nos qui de caelis loquentem nobis a
 uertimur; Cuius uox mouit terram tunc
 modo uentem promittit dicens; Adhuc semel
 dego mouebo. Non solum terram sed et caelum;
 quod autem adhuc semel dicit. Declarat
 motuum translationem tamquam factorum
 ut maneat ea quae sunt immobilia; itaque
 regnum immobile suscipi enter. habemur
 gratiam p quam requiamur placenter do.
 cum meo & reuerentia; Et enim dr nos ter
 rignis consumens est; Caritas fraternitatis
 maneat. Et hospitalitatem nolite obliuisci;
 per hanc enim placuerunt quidam angelis
 hospitio recep. tir; Coemertote uictorum
 tamquam simul uincti; Et laborantium
 tamquam & ipsi in corpore morantes; hono
 rabilem conubium in omnibus & torus in
 maculatur. Fornicatorum autem & ad
 ulteros iudicabit dr; Sint mores sine
 auaritia contenti praerentibus; Ipse enim
 dixit. Non te dereram neq; derelinquam;
 itaut confidenter dicamur; Dnr mihi ad
 iutor est. non timebo quid faciat mihi homo;

lucsa
 ta
 ipsal
 mo. ex. xii.

Memoriam praepositorum uertrorum qui
uobis locuti sunt uerbum dei; quorum intuen-
ter scitum conuersationis. Imitamini fidem
Ihr xpr̄ heri et hodie ipse & in secula. ^{scilicet} Doctri-
na uariis & peregrinis nolite abduci; Op-
timus enim est gratia stabilis conuersio
quae non profuerunt ambulanti-
bus in eis; habemus altare de quo edere non habent
potestatem qui tabernaculo deseruiunt;
quorum enim animalium inferitur sanguis
pro peccato in secula per pontificem. Horum
corpora cremantur extra castra; propter
quod & ih̄s ut sanctificaret & per suum sanguinem
extra porta passus est; ^{populum} Exeamus igitur
ad eum extra castra in prope-
rium eius portantes; Non enim habemus hic ma-
nentem ciuitatem sed futuram. Inquirimus
per ipsum ergo offeramus hortiam laudis
semper deo. Id est fructum labiorum conssten-
tium nomini eius; Beneficentiae autem
& communionis nolite obliuisci. Talibus
enim hortus promittitur deo; Oboedite
praepositis uertris & subiace-
te eis;

119

Ipsi enim per uigilant quasi rationem pro am-
mabur uertis reddiduri. Ut cum gaudio
hoc faciant & non gementes; hoc enim non
expedit uobis. Orate pro nobis; Confidimus
autem quia bonam conscientiam habemus in
omnibus bene uolentes conuersari; Amplius
autem deprecor uos. Hoc facere ut quo
celerius scribitur uobis; Ora autem pacis
qui eduxit de morte uos pastorem magnum ouium
in sanguine testamenti aeterni dñm nostrum
ihm xpm. Aptet uos in omni bono ut faciatis
uoluntatem eius. Faciens in uobis quod place-
at coram re per ihm xpm; cui gloria in saecula *scilicet*
Rogo autem uos fratres ut sufferatis uerbum
solacii. Etenim per pacem scripsi uobis;
Cognoscite fratrem nostrum timotheum
de missum. Cum quousi celerius uenerit uidebo
uos; Salutate omnes praepositos uertis
& omnes scōs; Salutate uos ^{fratres} de italia;
Gratia cum omnibus uobis amen
explicit epistola ad hebraeos